

Vysvetľovanie

Názov zákazky: OBNOVA ADMINISTRATÍVNEJ BUDOVY V OBCI MICHAĽANY

Obstarávateľ: Obec Michal'any

Poradové číslo: 2

Dátum podania: 24.06.2023 12:25:40

Zverejnené: 03.07.2023 08:18:46

Verejné obstarávanie - zadanie zákazky na „Obnova administratívnej budovy v obci Michal'any

- Poskytnutie vysvetlenia - 02

V zmysle zákona č.343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“), bola verejnému obstarávateľovi doručená Žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov nasledovne:

Otázka č. 1: Morenie reziva nad fóliou je neprípustné nakoľko chémia preruší nápatie kvapky a následne pretečie cez fóliu. Prosím o vysvetlenie.

Odpoveď na otázku č. 1: Verejný obstarávateľ uvádza, že súhlasí s pripomienkou. Nad fóliou morenie sa nepripúšťa, avšak rezivo musí spĺňať triedu stavebného reziva! Čo znamená pojem „Stavebné rezivo“ je verím všetkým dobre známe.

Otázka č. 2: Pri šikmej streche je navrhnutý falcovaný plech na latách. Normou je ale stanovené plné debnenie klasickými stavebnými doskami najlepšie šírky 15cm. Prosím o vysvetlenie.

Odpoveď na otázku č. 2: Verejný obstarávateľ uvádza, že súhlasí s pripomienkou. Len je nutné použiť stavebné rezivo.

S pozdravom

Mgr. Zoltán Tarbaj

starosta

Poradové číslo: 1

Dátum podania: 14.06.2023 08:47:49

Zverejnené: 20.06.2023 11:40:10

Verejné obstarávanie - zadanie zákazky na „Obnova administratívnej budovy v obci Michal'any

- Poskytnutie vysvetlenia - 01

V zmysle zákona č.343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“), bola verejnému obstarávateľovi doručená Žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov nasledovne:

Otázka č. 1: Dobrý deň, žiadam o vysvetlenie nejastnosti v PD. v rozpočte je uvedených 10 vykurovacích telies. V PD je ich 19 a sú bez rozmerov. Tiež nesedi počet prietokových ohrievačov. v rozpočte SO 0.1.7 Elektroinštalácia poradie 1.1.1.7.1.88 až 1.1.1.7.1.92 odkazujú na výkresy. Kde je možné vidieť tieto výkresy.

Odpoveď na otázku č. 1: Verejný obstarávateľ uvádza, že počet ks vykurovacích telies je 14 (verejný obstarávateľ vykoná doplnenie PD). Počet ks prietokových ohrievačov je 2 v hygienických priestoroch.

S pozdravom

Mgr. Zoltán Tarbaj

starosta